
Padesát 
Macíček, Tšpon/Macíček 

 

Tak jako stále zraje víno 

A nebo  chutná drahý sýr 

Tohle získáš věkem, nejlíp loví starý výr 

Dřív měl jsem strach z toho, co přijde  

Až budu slavit  padesát 

Mám však dobré zprávy, není důvod bokem stát 

 

Dámy stále kolem brousí 

Sázím na svůj silný šarm 

Lákám na prořídlé vousy 

Životní blues, jsem pánem múz    

 

I když nejsem blázen, já teď lítám 

Všechno zvládám rázem s touhou   ( voc: s touhou dál ) 

Jsem malej kluk a život je král 

 

Jiný se ze svých koutů hroutí 

A kvůli břichu drží půst 

Neváhej, žiješ jen  jednou, zbav se těchto  hrůz 

Máš trošku vyšší tlak a vrásky 

Brýle ti sluší víc a máš 

Slabší vůli než jsi měl, tak víc se hochu snaž 

 

Dámy stále kolem brousí 

Sázím na svůj silný šarm 

Lákám na prořídlé vousy 

Životní blues, jsem pánem múz    

 

I když nejsem blázen, já teď lítám 

Všechno zvládám rázem s touhou   ( voc: s touhou dál ) 

Jsem malej kluk a život je král      

I když nejsem blázen, já teď lítám 

Pro tu krátkou chvíli pouhou   ( voc: s touhou dál ) 

Jsem malej kluk a život je král      

 

 


